UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 118, DE 05 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, PROF.
HUMBERTO JOSÉ ALVES, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Resolução 10/2018 do
CEPE/UFMG de 19 de junho de 2018 ,

RESOLVE:

1. Reconduzir os (as) professores (as) Cris na Gonçalves Alvim, inscrição UFMG 19140X; Claudia
Regina Lindgren Alves, inscrição UFMG 152544; Denise Carmona Cara Machado, inscrição
UFMG 063320; Eliane Costa Dias Macedo Gon jo, inscrição UFMG 24399X;  Luciana Costa Faria,
inscrição UFMG 213519; Marco Antônio Gonçalves Rodrigues, inscrição UFMG 073830 e Maria
Mônica Freitas Ribeiro, inscrição UFMG 111333, para comporem o Núcleo Docente Estruturante
do Curso de Medicina, presidido pela Coordenadora do Colegiado do Curso, com mandato de
dois anos a partir de 29 de agosto de 2019, de acordo com a ata da 572ª reunião do Colegiado
do Curso de Medicina realizada no dia dezenove de junho de dois mil e dezenove.

Prof. Humberto José Alves
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a), em 09/09/2019, às
19:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0006002 e o código CRC 5E1B20A1.

Referência: Processo nº 23072.201203/2019-91 SEI nº 0006002

Portaria 118 (0006002)         SEI 23072.201203/2019-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 118 (0006002)